國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：王愷琪
電話：02-77491894
電子信箱：kaichi86527@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月6日
發文字號：師大教發中字第1141011967 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：20250522英語授課知能工作坊海報attch1

主旨：本校教務處教學發展中心於114年5月22日(星期四)辦理
113學年度第2學期「英語授課知能工作坊」活動，敬邀貴
校教職員生踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、為因應國際化需求及2030雙語政策，本校教務處教學發展

中心辦理EMI工作坊（EMI即English  as  a  Medium  of
Instruction），鼓勵欲以英語作為授課語言的教師進行
系統性學習及反思，協助教師全面提升英語授課品質與知
識應用。

二、旨揭工作坊資訊如下：
(一)主題：The Complex Landscape of EMI: Challenges

and Possibilities。
(二)講者：愛丁堡大學Prof. Yvonne Foley (Professor in

Literacies and Multilingual Education)。
(三)時間：114年5月22日(星期四) 15:00至16:30。
(四)地點：線上參與。
(五)使用語言：英文。

三、即日起至114年5月18日（星期日）止受理線上報名，報名
網址：https://forms.gle/URTmvZA1yhnzyMfr7。

四、隨函檢附工作坊海報如附件，如有任何疑問，請洽本案承
辦人王小姐，聯絡電話： (02)7749-1894 ， 電子信箱：
kaichi86527@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校教務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)